ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023 г. Владивосток № 713-пп

О внесении изменений в постановление Правительства

Приморского края от 31 мая 2022 года № 367-пп

«Об утверждении общего и запасного списков кандидатов

в присяжные заседатели для районных судов, образованных

в Приморском крае округов, по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным округам

Приморского края на 2022-2026 годы»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 31 мая

2022 года № 367-пп «Об утверждении общего и запасного списков кандидатов в

присяжные заседатели для районных судов, образованных в Приморском крае

округов, по городским округам, муниципальным районам и муниципальным

округам Приморского края на 2022-2026 годы» (в редакции постановления

Правительства Приморского края от 22 декабря 2022 года № 897-пп) (далее —

постановление) следующие изменения:

1.1. В общем списке кандидатов в присяжные заседатели для районных

судов, образованных в Приморском крае округов, по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным округам Приморского края на 2022-

2026 гг., утвержденном постановлением:

заменить в наименовании слова «на 2022-2026 гг.» словами «на 2022-2026

годы»;

заменить позиции позициями согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.2. В запасном списке кандидатов в присяжные заседатели для районных

2

судов, образованных в Приморском крае округов, по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным округам Приморского края на 2022-

2026 гг., утвержденном постановлением:

заменить в наименовании слова «на 2022-2026 гг.» словами «на 2022-2026

годы»;

заменить позиции позициями согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края- Председатель Правительства

Приморского края

В .Г. Щербина

2

Приложение № 1

к постановлению

Правительства Приморского края
от 18.10.2023 й 713-пп

Изменения, вносимые в общий список кандидатов в присяжные заседатели

для районных судов, образованных в Приморском крае округов,

но городским округам, муниципальным районам

и муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 гг,

утвержденный постановлением Правительства Приморского края

от 31 мая 2022 года № 367-пп «Об утверждении общего и запасного

списков кандидатов в присяжные заседатели для районных судов,

образованных в Приморском крае округов, по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным округам

Приморского края на 2022-2026 годы»

Округ № 8

Надеждинский муниципальный район, Хасанский муниципальный округ

по Хасанскому муниципальному округу

№ Фамилия Имя Отчество

1 2 ' 3 4

50 Абрамов Виктор Андреевич

62 Аксененко Ирина Ивановна

69 Анненкова Мария Игоревна

76 Бабенко Аркадий Васильевич

101 Бабицкий Виктор Павлович

102 Баженова Наталья Николаевна

105 Бакаленко Анатолий Витальевич

106 Бартош Наталья Александровна

115 Бекетова Александра Владиславовна

116 Бережная Ирина Александровна

118 Блюм Василий Васильевич

132 Бузанов Сергей Г еннадьевич

149 Бурлаков Максим Вадимович

160 Вакуленко Сергей Иванович

3

170 Васильева Галина Олеговна

174 Воденихин Павел Константинович

180 Гасик Юрий Георгиевич

190 Гребенькова Антонина Михайловна

213 Гришаева Анастасия Олеговна

224 Громов Кирилл Алексеевич

289 Гурина Фатима Алихановна

292 Данилов Игорь Иннокентьевич

307 Дешевых Денис Викторович

329 Дзис Наталья Павловна

338 Дикарев Василий Петрович

364 Дудин Константин Романович

365 Дудко Любовь Олеговна

373 Евтушенко Павел Анатольевич

380 Ефимцева Ксения Игоревна

386 Жилин Олег Сергеевич

441 Зайцев Валерий Геннадьевич

444 Занозовский Роман Андреевич

448 Занько Максим Евгеньевич

471 Заслонова Евгения Александровна

533 Зюлев Дмитрий Александрович

547 Ибадов Мамед Намиг Оглы

579 Иванова Наталья Викторовна

585 Илюсизова Алла Валерьевна

609 Исаев Сергей Владимирович

660 Исрафилова Анна Анатольевна

662 Калачев Юрий Александрович

786 Капорская Екатерина Анатольевна

861 Касьян Алёна Аркадьевна

871 Киричкова Надежда Михайловна

884 Кирова Татьяна Викторовна

4

897 Клепикова Марина Васильевна

972 Кнут Владимир Александрович

976 Кобелев Василий Владимирович

986 Ковтунов Сергей Андреевич

997 Колесникова Ольга Васильевна

1018 Коренчук Михаил Васильевич

1021 Королев Евгений Алексеевич

1036 Костенко Светлана Сергеевна

1059 Кравчук  Александр Валерьевич

1073 Крапивин Александр Юрьевич

1157 Кротова Татьяна Диляверовна

1204 Крылова Юлия Алексеевна

1227 Крюков Станислав Станиславович

1283 Кулибаба Татьяна Юрьевна

1294 Куницына Елена Александровна

1297 Курасова Светлана Владимировна

1301 Курочкин Алексей Сергеевич

1317 Курочкин Григорий Юрьевич

1321 Курочкин Евгений Игоревич

1355 Кухарев Сергей Игоревич

1366 Ледяйкин Станислав Анатольевич

1367 Лескова Александра Андреевна

1371 Логинова Ирина Дмитриевна

1415 Марьяш Александр Анатольевич

1445 Матвеев Сергей Александрович

1472 Махиня Роман Евгеньевич

1478 Мейленг Алина Андреевна

1492 Мельников Сергей Сергеевич

1496 Милюшенко Геннадий Алексеевич

1505 Митюхин Денис Владимирович

1516 Митягина Татьяна Сергеевна

5

1560 Моржев Борис Георгиевич

1570 Морозов Сергей Николаевич

1610 Мурашова Татьяна Сергеевна

1622 Мухаев Илья Искандарович

1632 Мясников Михаил Геннадьевич

1638 Нагаев Евгений Сергеевич

1661 Ню Александр Вячеславович

1668 Осипов Александр Викторович

1675 Охахлина Анна Геннадьевна

1706 Панина Наталья Александровна

1717 Панина - Татьяна Васильевна

1729 Первов Игорь Дмитриевич

1731 Переломов Сергей Сергеевич

1733 Петренко Константин Валерьевич

1768 Пивоварова Вера Васильевна

1775 Поваров Сергей Витальевич

1787 Пономаренко Мирослава Андреевна

1802 Приалгаускас Руслан Русланович

1826 Прибыткова Ольга Викторовна

1845 Приходько Светлана Владимировна •

1894 Рассолов Николай Владимирович

1931 Ревнякова Елена Геннадьевна

1950 Романов Евгений Владимирович

1960 Рудин Дмитрий Александрович

1996 Савченко Павел Николаевич

2011 Самолкина Валерия Игоревна

2012 Свиридов Евгений Сергеевич

2072 Селезнев Виталий Викторович

2102 Семеняк Анна Владимировна

2195 Сибилев Владимир Романович

2198 Синьчук Сергей Павлович

6

2201 Скворчинская Елена Сергеевна

2211 Слюнина Анна Викторовна

2215 Соловьева Елена Николаевна

2224 Сорокин Алексей Анатольевич

2234 Старцева Наталья Константиновна

2235 Стаценко Андрей Олегович

2238 Степанов Юрий Юрьевич

2267 Субхангулова Наталья Борисовна

2269 Суворов Сергей Николаевич

2301 Сухоруков Григорий Алексеевич

2307 Тафинцева Надежда Валерьевна

2321 Ткаченко Сергей Михайлович

2363 Толстой Сергей Михайлович

2389 Туркова Людмила Александровна

2479 Уваровский Андрей Михайлович

2498 Федоров Владимир Александрович

2532 Фомичев Валерий Леонидович

2542 Фрибус Екатерина Александровна

2558 Холод Сергей Валерьевич

2577 Цырфа Виталий Сергеевич

2585 Чашкова Ирина Валерьевна

2599 Чебакова Оксана Николаевна

7

Приложение № 2 к

постановлению

Правительства Приморского края

от 18.10.2023 №>713-нп

Изменения, вносимые в запасной список кандидатов в присяжные

заседатели для районных судов, образованных в Приморском крае

округов, по городским округам, муниципальным районам

и муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 гг,

утвержденный постановлением Правительства Приморского края

от 31 мая 2022 года № 367-пп «Об утверждении общего и запасного списков

кандидатов в присяжные заседатели для районных судов, образованных в

Приморском крае округов, по городским округам, муниципальным

районам и муниципальным округам

Приморского края на 2022-2026 годы»

Округ № 8

Надеждинский муниципальный район, Хасанский муниципальный округ

по Хасанскому муниципальному округу

№ Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4

58 Чустрак Татьяна Петровна

120 Чушпаев Сергей Владимирович

131 Шабалова Алена Ивановна

150 Шабанов Виталий Александрович

180 Шабанов Дмитрий Витальевич

269 Шабанова Оксана Анатольевна

293 Шагов Николай Викторович

312 Шагова Виктория Владимировна

313 Шадрикова Ольга Николаевна

326 Шадрина Ольга Георгиевна

329 Шакун Елена Александровна

355 Шаламай Ирина Николаевна

371 Шалова Ирина Сергеевна

424 Шальнов Николай Сергеевич

442 Шамаль Дмитрий Иванович

8

454 Шаньшин Андрей Анатольевич

533 Шапар Андрей Михайлович

568 Шапар Валерий Михайлович

616 Шаповал Наталья Дмитриевна